EDITAL Nº. 005/2022

A COMISSÃO EXAMINADORA DO PSS 02/2021 - Edital nº 44/2021 que visa a contratação de
Psicólogo e Professor, nomeada através do decreto 357/2021, no uso de suas atribuições vem:

TORNAR PÚBLICO:

Edital de homologação dos inscritos no PSS 02/2021, conforme segue abaixo:

CARGO PARA PROFESSOR NA ESCOLA MUNICIPAL  NOSSA SENHORA APARECIDA

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA APARECIDA- EIEF

Nº Nº de inscrição Nome do Candidato SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 03 Liliane dos Santos Medeiros Deferido

02 12 Ana Fábia Myskiv Deferido

03 17 Eliane Antunes Tintiliano Deferido

04 19 Marieli Batista Matias dos Santos Deferido

05 24(a)* Andreia Silvana dos Anjos Deferido

06 24(b)* Pricila  de Oliveira Deferido

07 25 Luciana de Souza Pacheco Deferido

08 34 Maria de Lurdes Furlaneto Deferido

09 35 Joviana Teixeira de Paula Deferido

10 37 Izabel Kelnhoar Schuwab Deferido

11 40 Mariclaudia Cordeiro de Almeida Deferido

12 43 Norli Vennek Deferido

13 45 Vanessa Felix Monteiro Ulek Deferido

14 47 Catarina Bueno da Silva Deferido

15 49 Marlei dos Santos Deferido

16 50 Franciely Rigon Deferido

17 52 Sandra Queirós de Oliveira Deferido

18 54 Izabel de Fátima de Lima Deferido

29 56 Camila Paula de Barros Deferido

20 72 Ana Paula Dirings Deferido

21 75 Gislaine Gomes de Miranda Deferido
*as inscrições  de  numero 24 foram duplamente escritas com a mesma numeração, por isso descrita como 24 (a) e 24

e (b) não interferindo na classificação final de pontuação.

CARGO PARA PROFESSOR NO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA ALMA

                                        CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA ALMA-CEMEI

Nº Nº de inscrição Nome do Candidato  SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01  02  Débora Fernanda Nunes Deferido

02 06 Josiane Garcia Deferido

03 07 Jocene Dziecinny de França Deferido

04 11 Dirce de Fátima Costa Stremel Deferido

05 15 Eliane Regina Hoffmann Alberti Deferido

06 20 Cristiane Salete Pieniak Deferido

07 25 Patrícia de Oliveira Deferido

08 33 Jaqueline Reiguel Deferido

09 38 Ivonete Fernandes Deferido

10 44 Nilza dos Santos Bronholo Deferido

11 51 Rosa Kelhoar dos Santos Deferido

12 73 Cristina Carvalho dos Santos Deferido

13 61 Rosenilda Aparecida Ribeiro Deferido

14 63 Géssica Soares de Carvalho Deferido

15 64 Maristela Ferreira Leite Deferido

16 71 Janete Aparecida Almeida Deferido

17 77 Aparecida Ferreira de Carvalho Deferido

18 53 Franceslaine  Ferreira da Silva Deferido

CARGO PARA PROFESSRO NA ESCOLA DO CAMPO GETULIO VARGAS

ESCOLA MUNICIPAL  DO CAMPO GETÚLIO VARGAS- EIEF

Nº Nº de inscrição Nome do Candidato SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 04 Jaqueline Terezinha Bini Deferido

02 10   Rosa Lucimara Ribeiro Deferido

03  14 Elis Regina da Luz Deferido

04 23 Edmara Schinemann Pereira Deferido

05 27 Jucineide de Jesus Deferido

06 31 Tiana Mariano de Jesus Viana Deferido

07 67 Daiane Dirings Deferido

08 70 Vanderlei José da Luz  Deferido

09 74 Daniele Luiza Fiuza  Deferido

CARGO PARA PROFESSOR NA  ESCOLA MUNICIPAL  DO CAMPO GETÚLIO VARGAS/JOÃO

PESSOA- EIEF

ESCOLA MUNICIPAL  DO CAMPO GETÚLIO VARGAS/JOÃO PESSOA- EIEF

Nº Nº de inscrição Nome do Candidato SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01  29  Letícia Campos de Oliveira Indeferido

02 65   Gabriela Regina B Borges Deferido

CARGO PARA PROFESSOR NA ESCOLA MUNICIPAL  DO CAMPO  NOSSA SENHORA DE FÁTIMA-

ESCOLA MUNICIPAL  DO CAMPO  NOSSA SENHORA DE FÁTIMA- EIEF

Nº Nº de inscrição Nome do Candidato SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 01  Neuri Aparecida Batista Deferido

02 28 Pricila Francieli Fulber  Deferido

03 58 Thais Paula de Farias Deferido

04 59 Eduardo Cordeiro de O Faria Deferido

CARGO PARA PROFESSOR NA ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO SANTO AGOSTINHO- EIEF

ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO SANTO AGOSTINHO- EIEF

Nº Nº de inscrição Nome do Candidato SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 08  Ataisa Ferreira Deferido

02 30 Marceli Aparecida de Oliveira Camargo Deferido

03 60 Ana Andreia  da Luz de Lima Deferido

04 78 Cleusa Vieira  Lopes  Deferido

05 68 Cliciane Maria Borges Deferido

CARGO PARA PROFESSOR NA ESCOLA MUNICIPAL  DO CAMPO DOM FREDERICO HELMEL- EIEF

ESCOLA MUNICIPAL  DO CAMPO DOM FREDERICO HELMEL- EIEF

Nº Nº de inscrição Nome do Candidato SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 09 Silvana Aparecida Guschenerik Deferido

02  18 Alessandra Ribeiro Sass Deferido

03 62 Maria de Lurdes Oliveira Deferido

CARGO PARA PROFESSRO NA ESCOLA MUNICIPAL  DO CAMPO SANTA SALETE/ DOM

FREDERICO HELMEL- EIEF

ESCOLA MUNICIPAL  DO CAMPO SANTA SALETE/ DOM FREDERICO HELMEL- EIEF

Nº Nº de inscrição Nome do Candidato SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 05  Vanderléia de Fátima krauczuk Deferido

02 66 Jackciane Coronetti Deferido

CARGO PARA PROFESSOR NA ESCOLA MUNICIPAL  DO CAMPO SANTA SALETE- EIEF

ESCOLA MUNICIPAL  DO CAMPO SANTA SALETE- EIEF

Nº Nº de inscrição Nome do Candidato SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 13  Ivone Grazieli de Souza Deferido

02 26 Edinalva Aparecida Kenhar de Souza Deferido

 CARGO PARA PROFESSOR NA ESCOLA MUNICIPAL  DO CAMPO JOÃO PESSOA- EIEF

ESCOLA MUNICIPAL  DO CAMPO JOÃO PESSOA- EIEF

Nº Nº de inscrição Nome do Candidato SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 21  Maria Solange Eurick de Oliveira Deferido

02 22 Adriana de Souza Guimarães Deferido

 CARGO PARA PROFESSOR DE LÍNGUA  INGLESA

 FUNÇÃO PROFESSOR DE LÍNGUA  INGLESA

Nº Nº de inscrição Nome do Candidato SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 23  Patricia de Oliveira   Deferido

02 39 Patricia Graziely Fulber Cordeiro  Indeferido

03  41 Mariclaudia Cordeiro de Almeida Deferido

04 48 José Tadeu Pedroso Deferido

05 69 Janete Aparecida de Almeida Deferido

06 76 Gislaine Gomes Miranda Deferido

CARGO PARA PSCÓLOGO

 FUNÇÃO PSICÓLOGO

Nº Nº de inscrição Nome do Candidato SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 16 Bruna Maria Stoski Deferido

02 22 Amanda Karina Alves Tomen Deferido

03 32 Carla Marianne Ferreira Bona Deferido

04 36 Suzana Aparecida Galvão Deferido

05  42 Elisangela Goldacha Deferido

06  46 Edicleia Kelner de Paula  Deferido

07 55 Izabel de Fátima de Lima Deferido

08 57 Luanna Kruger dos Santos  Deferido

09 79 Rafael de Farias Sass Deferido

Boa Ventura de São Roque, 18 de janeiro  de 2022.

LAIS DE F. GLODEN DOS SANTOS

Presidente

IVANE TERESINHA ZIN

Membro

LUCILÉIA ONEYSZKO DE ALMEIDA

Membro